
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 833

ZARZĄDZENIE Nr 96
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 2 listopada 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Urzędowi Komisji Nadzoru Finansowego

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1149 
i 1166) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 172 Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 listopada 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Komisji Nadzoru Finansowego (M.P. Nr 84, poz. 852, z późn. zm.1)) w § 4 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  Departament Licencji Bankowych, Instytucji Płatniczych i Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych;”;

2) pkt 7–9 otrzymują brzmienie:

„7)  Departament Bankowości Spółdzielczej i Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych;

 8)  Departament Inspekcji Bankowych, Instytucji Płatniczych i Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych;

 9)  Departament Regulacji Bankowych, Instytucji Płatniczych i Spółdzielczych Kas Oszczędnościowo-Kredytowych;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w M.P. z 2008 r. Nr 2, poz. 22, z 2009 r. Nr 59, poz. 803, z 2010 r. Nr 47, 
poz. 650 oraz z 2011 r. Nr 93, poz. 956 i Nr 118, poz. 1196.


		2012-11-07T15:18:59+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-11-07T15:19:41+0100




